[bookmark: _GoBack]Письмо № 556  от 20 мая 2022 г.
 О проведении мероприятий.
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо Главного управления МЧС России по Республике Дагестан о проведении комплекса мероприятий направленных на  профилактику безопасности обучающихся в период летних каникул.
   Просим Вас организовать работу в этом направлении  и информацию по приложенной форме  с приложением фотоматериалов отправить на электронную почту uo.@mail.ru методисту УО Алишейхову Х.Ч. не позже 08 июня 2022 года.
 Приложение: письмо Главного управления МЧС России по Республике Дагестан.

 Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.